
UCHWAŁA NR XLII/299/22 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zmianami), oraz art. 212, 214, 215, 222, 
235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/284/21 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza się zmiany: 

1. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 7 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 9 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. § 7 uchwały otrzymuje brzmienie:"§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.300.832,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.715.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały." 
Po dokonanych zmianach załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2BC034-413C-4E75-A4B9-EF346BED74EC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XLII/299/22 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2BC034-413C-4E75-A4B9-EF346BED74EC. Uchwalony Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 959 145,79 -30 000,00 1 929 145,79

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 908 145,79 -30 000,00 1 878 145,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 908 145,79 -30 000,00 1 878 145,79

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 578 309,00 30 000,00 3 608 309,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 797 509,00 30 000,00 827 509,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

677 509,00 30 000,00 707 509,00

Razem: 50 397 193,00 0,00 50 397 193,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2BC034-413C-4E75-A4B9-EF346BED74EC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XLII/299/22 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2BC034-413C-4E75-A4B9-EF346BED74EC. Uchwalony Strona 1



środki własne

kredyty,

pożyczki,

obligacje i inne

papiery

wartościowe

fundusz sołecki

pozostałe środki (między 

innymi: Fundusz 

Przeciwdziałania COVID-

19, Rządowy Fundusz 

Rzowoju Dróg, środki z 

UE, inne)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01043 6050
Przebudowa kanalizacji deszczowej w miejscowości 

Sowiny
2022 1 878 145,79 1 878 145,79

2. 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę 

drogi gminnej na odcinku Bojanowo ul. Nowa-Pakówka
2022 70 000,00 70 000,00

3. 600 60016 6050
Budowa chodników w miejscowościach Kawcze, Giżyn, 

Gierłachowo
2022 87 775,00 87 775,00

4. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Gierłachowo 2022 13 000,00 13 000,00

5. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Giżyn 2022 11 977,59 11 977,59

6. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Gołaszyn 2022 36 830,47 36 830,47

7. 600 60095 6050 Przebudowa chodnika - sołectwo Gościejewice 2022 23 000,00 23 000,00

8. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Kawcze 2022 23 500,00 23 500,00

9. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Sowiny 2022 20 430,37 20 430,37

10. 801 80101 6050
Modernizacja placu zabaw z wykonaniem bezpiecznego 

podłoża - SP Golina Wielka
2022 72 000,00 72 000,00

11. 801 80195 6050
Budowa parkingu na działce nr 501/1 wraz z wykonaniem 

zjazdu z drogi wojewódzkiej nr 309 w Bojanowie
2022 230 000,00 230 000,00

12. 900 90001 6210

Budowa kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej 

w Bojanowie ul. Kwiatowa, Sportowa oraz w Gołaszynie 

(projekt)

2022 45 000,00 45 000,00

13. 900 90001 6210 Modernizacja oczyszczalni ścieków 2022 580 000,00 580 000,00

14. 900 90001 6230
Wymiana źródeł ciepła - dofinansowanie do zakupu 

pieców
2022 120 000,00 120 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2022

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

I. WYDATKI MAJĄTKOWE JEDNOROCZNE

rok

budżetowy

2022

(8+9+10)

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2BC034-413C-4E75-A4B9-EF346BED74EC. Uchwalony Strona 1



15. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego w Wydartowie Pierwszym 2022 30 000,00 30 000,00

16. 900 90095 6050
Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę 

drogi gminnej ul. Powstańców Wielkopolskich
2022 50 000,00 50 000,00

17. 921 92195 6060 Zakup urządzeń na plac zabaw - sołectwo Tarchalin 2022 13 333,00 13 333,00

18. 921 92195 6060 Zakup urządzeń na plac zabaw - sołectwo Trzebosz 2022 14 056,76 14 056,76

19. 900 90001 6210 Modernizacja przepompowni w Czechnowie 2022 30 000,00 30 000,00

3 349 048,98 80 000,00 3 112 920,79 156 128,19 0,00RAZEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2BC034-413C-4E75-A4B9-EF346BED74EC. Uchwalony Strona 2



środki własne

kredyty,

pożyczki,

obligacje i inne

papiery

wartościowe

fundusz sołecki

pozostałe środki (między 

innymi: Fundusz 

Przeciwdziałania COVID-

19, Rządowy Fundusz 

Rzowoju Dróg, środki z 

UE, inne)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 900 90001 6210
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej 

w Bojanowie i Gołaszynie
2021 - 2022 52 509,00 52 509,00

2. 700 70095 6010

Wniesienie udziałów do spółki pod firmą Społeczna 

Inicjatywa Mieszkaniowa KZN - Wielkopolska Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością

2021 - 2022 3 000 000,00 3 000 000,00

3. 855 85516 6050 "Łączymy pokolenia" - Gminny Klub Dziecięcy 2021 - 2023 416 843,60 416 843,60

4. 801 80195 6050

"Łączymy pokolenia" - modernizacja i zmiana sposobu 

użytkowania budynku szkoły na Gminny Klub Dziecięcy, 

przedszkole i klub seniora

2021 - 2022 6 477 727,00 6 477 727,00

5. 900 90095 6050

Budowa przejść dla pieszych w ramach Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg (ul. Sportowa, Nowa, 

Sikorskiego, Marcinkowskiego, Lipowa, Gołaszyńska, 17 

Stycznia)

2021 - 2022 1 330 000,00 507 064,21 822 935,79

6. 921 92195 6050 Rozbudowa monitoringu miasta Bojanowa 2016 - 2022 23 370,00 12 214,19 11 155,81

7. 801 80104 6050 Wymiana ogrzewania - Przedszkole w Trzeboszu 2021 - 2022 100 000,00 100 000,00

8. 801 80104 6050
Budowa placu zabaw - Przedzszkole 

w Bojanowie ul. Drzymały
2021 - 2022 30 000,00 30 000,00

9. 852 85295 6050 "Łączymy pokolenia" - utworzenie klubu seniora 2021 - 2022 100 570,00 100 570,00

11 531 019,60 12 214,19 700 729,02 0,00 10 818 076,39

14 880 068,58 92 214,19 3 813 649,81 156 128,19 10 818 076,39

II. WYDATKI MAJĄTKOWE UJĘTE W WPF REALIZOWANE W 2022 ROKU

Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

rok

budżetowy

2022

(8+9+10+11)

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

RAZEM

Lp. Dział Rozdział §

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 2022 ROKU

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2BC034-413C-4E75-A4B9-EF346BED74EC. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XLII/299/22 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2BC034-413C-4E75-A4B9-EF346BED74EC. Uchwalony Strona 1



w tym: dotacje z 

budżetu
w tym:

na zadania 

bieżące

wpłaty do  

budżetu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Budowa kanalizacji saniternej oraz wodociągowej 

w Bojanowie i Gołaszynie

dział 900 rozdział 90001 § 6210

Budowa kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej 

w Bojanowie ul. Kwiatowa, Sportowa oraz w Gołaszynie 

(projekt)

dział 900 rozdział 90001 § 6210

Modernizacja oczyszczalni ścieków

dział 900 rozdział 90001 § 6210

Modernizacja przepompowni w Czechnowie

dział 900 rozdział 90001 § 6210

dz. 700 rozdział 70001 § 2650

7 654 853,00 423 853,00 707 509,00 7 663 553,00

400 5 744 000,00

Przychody i koszty zakładów budżetowych oraz zakres i kwoty dotacji dla zakładów budżetowych

Koszty

Ogółem Ogółem

45 000,00 

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Przychody

Dotacja na 

zadania 

inwestycyjne

30 000,00 

1 919 553,00

Dotacja przeznaczona na utrzymanie substancji 

mieszkaniowej. 

580 000,00 

RAZEM:

Zakres dotacji

700 70001

Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

i Mieszkaniowej

1 909 853,00 423 853,00 

52 509,00 

5 745 000,00
Zakład Wodociągów 

i Kanalizacji
40002

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2BC034-413C-4E75-A4B9-EF346BED74EC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XLII/299/22 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2BC034-413C-4E75-A4B9-EF346BED74EC. Uchwalony Strona 1



dział rozdział § celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 5 6 7

2 300 832,00 857 729,00 1 019 250,00 423 853,00

423 853,00

423 853,00

2650 423 853,00

80 000,00

80 000,00

2310 80 000,00

25 220,00

25 220,00

2310 25 220,00

752 509,00

707 509,00

6210 707 509,00

45 000,00

2310 45 000,00

1 019 250,00

639 200,00

2480 639 200,00

380 050,00

2480 380 050,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

90013

Schroniska dla zwierząt

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

852

Pomoc społeczna

85295

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

801

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota

treść

4

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego

70001

I. Jednostki sektora finansów publicznych

700

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2BC034-413C-4E75-A4B9-EF346BED74EC. Uchwalony Strona 1



1 715 000,00 515 000,00 1 200 000,00 0,00

15 000,00

15 000,00

210 000,00

210 000,00

2820 210 000,00

1 200 000,00

1 200 000,00

2540 1 200 000,00

120 000,00

120 000,00

6230 120 000,00

170 000,00

170 000,00

2820 170 000,00

4 015 832,00 1 372 729,00 2 219 250,00 423 853,00OGÓŁEM

926

Kultura fizyczna i sport

92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

15 000,00

754
75412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

010

Rolnictwo i łowiectwo

01008

Melioracje wodne

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

801

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2BC034-413C-4E75-A4B9-EF346BED74EC. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Wprowadza się do budżetu zadanie "Modernizacja przepompowni w Czechnowie" w kwocie 30.000,00 zł. 

Środki zostają przesunięte z zadania „Przebudowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Sowiny”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2BC034-413C-4E75-A4B9-EF346BED74EC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.2 do Załącznika 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3.3 do Załącznika 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4.4 do Załącznika 4
	Uzasadnienie



